solidos quos ei debet &quos a retro sunt de xxiiij solidos quas ei debuit pro bobus sibi 

venditis & quos ei solvisse debuit diem etc & nondum solvit set iniuste ei detinet & ad 

dampnum etc Et ad li etc 

Et dictus Rogerus venit & def totum Et dicit quod nichil ei debet & inde ad legem  

plegii Ricardus Beget & Johannes de Lake 

Johanna que fuit uxor Johannis Honald de ffroddesleye executrix testimonii predicti 

Johannis querens optulit se versus Johannem Perle in placito captionis & detencionis 

unius Jumenti  Et dicit quod Idem Johannes venit ad domum cuiusdam Hillarii le 

seriantis die sabbati proximo post festum sancti Nicholas & r  Et nunc    Et dictam 

Jumentum ibidem cepit & iniuste detinuit contra vadium & plegium de dicto usque 

diem et quousque deliberatio facta fuit per Henricum Kayn Ballivum Jur ad dampnum 

etc   Et dictus Johannes venit & def totum & bene advocat dictam captionem de 

Jumento pro eo quod quidam Johannes maritus suus fuit debitor eius & sibi debuit vjs 

xjd   Et ipse Johannes – cepit dictum Jumentum prout bene potuit  Et predicta Johanna 

per attornatum suum venit & dicit quod predictus Johannes maritus suus ordin exec ad 

testimonium suum complemend & -- non fecit mens de quo executat  ideo petit 

judicium & ostendit testimonium quod test  Et quia – est Curia considerat quod dicta 

Johanna sit sine  Et dictus Johannes Perle pro fa ls clam  in misericordia 

Johannes de le hay optulit se versus Radulphum Armerer in placito debiti qui non venit  

ideo distringatur 

Walterus de Thronbury optulit se versus magistrum Johannem attehall in placito debiti 

qui plures fecit defaltas  ideo distringatur